
Uchwała Nr XL/234/2017
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 17 maja 2017

        w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  zaopatrzenia
w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r.  poz. 446), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XXII/130/2016  Rady Gminy Grunwald z dnia 
15 czerwca 2016 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków, opracowanych przez Urząd Gminy Grunwald do dnia 15.06.2018 roku.

§ 2

Taryfy, o których mowa w § 1  mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Urząd Gminy Grunwald na terenie Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.06.2017 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Grunwald. 

UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (Dz.  U. z 2015 r.  poz.  139) dopuszcza możliwość przedłużenia,  na  uzasadniony wniosek Urzędu
Gminy  Grunwald,  czasu  obowiązywania  dotychczasowej  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i
zbiorowego odprowadzania ścieków , lecz nie dłużej niż na rok. 

Ceny i stawki opłat zawarte w obowiązujących taryfach pokrywają koszty prowadzenia tej  działalności.
Przedłużenie okresu obowiązywania obecnych taryf do 15 czerwca 2018 roku jest uzasadnione, biorąc pod
uwagę porównywalne warunki prowadzenia tej działalności w czasie trwania przedłużenia taryfy w stosunku
do poprzedniego okresu. 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

            
                                                                                                     Sławomir Matuszewski


